РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017                                                                                             № 110

О внесении дополнения в решение
Районного Собрания MP «Бабынинский район»
от 28.02.2006 № 28 «Об утверждении Положения
«О Районном Собрании муниципального района
«Бабынинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  54  Гражданского кодекса Российской Федерации,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Районного Собрания MP «Бабынинский район» от 28.02.2006 N 28 «Об утверждении Положения «О Районном Собрании муниципального района «Бабынинский район» (далее – Положение) следующее дополнение:
   - статью 1 Положения дополнить абзацем;
          «Юридический адрес Районного Собрания муниципального района  «Бабынинский район»: 249210 Калужская область, Бабынинский район, п. Бабынино, ул. Новая,  д.4, кабинет № 38».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                А.И.Захаров

Image1.png